
UCHWAŁA NR XXV/180/2012
RADY GMINY KWILCZ

z dnia 27 listopada 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Kwilcz na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U.Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 
134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, 
poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849) w związku 
z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889) Rada Gminy Kwilcz uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kwilcz na trzy stałe obwody głosowania. 

§ 2. Wykaz stały obwodów głosowania, ich granice oraz  numery, a także siedziby obwodowych komisji 
wyborczych określa załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Grzegorz Korpik

Id: 69061259-FED1-4BB5-A6C2-9947EB7B4700. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXV/180/2012  

z dnia 27 listopada 2012 r. 

 

Wykaz stałych obwodów głosowania, ich granice oraz numery, 

a także siedziby obwodowych komisji wyborczych 

 

Nr 

obwodu  

Granice obwodu  Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

1 

Sołectwo: 

Kwilcz 

(w tym miejscowości: Kwilcz, Leśnik,  

Dąbrowa, Kozubówka, Nowa Dąbrowa,  

Nowy Młyn, Orzeszkowo, Pólko). 

Sala sportowa 

przy Zespole Szkół w Kwilczu, 

wejście: A, 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

20, 64-420 Kwilcz 

2 

Sołectwa:  

Kurnatowice,  

Upartowo, 

Mechnacz 

(w tym miejscowość: Urbanówko), 

Prusim, 

Rozbitek,  

Kubowo 

(w tym miejscowość: Stara Dąbrowa), 

Miłostowo, 

Wituchowo. 

Sala sportowa 

przy Zespole Szkół w Kwilczu, 

wejście: B, 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

20, 64-420 Kwilcz 

3 

Sołectwa: 

Lubosz, 

Daleszynek,  

Mościejewo, 

Niemierzewo 

(w tym miejscowość: Józefowo),  

Augustowo,  

Chorzewo 

(w tym miejscowość: Karolewice), 

Chudobczyce. 

Sala sportowa 

przy Szkole Podstawowej w Luboszu, 

ul. Powstańców Wielkopolskich 1, 

64-423 Lubosz 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 69061259-FED1-4BB5-A6C2-9947EB7B4700. Podpisany




